2025 年 8 月 4 日

各 位

会社名 ビート・ホールディングス・リミテッド

（URL：https://www.beatholdings.com）

代表者名 最高経営責任者（CEO）

チン・シャン・フイ

   （東証スタンダード市場 コード番号：9399）

連絡先 IR室マネージャー

高山 雄太

        （電話：03-4570-0741）

（訂正）「ビットコイン ETFの追加購入に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2025 年 6 月 5 日に開示しました「ビットコイン ETF の追加購入に関するお知らせ」に誤記が
ありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇
所には下線を付しております。

【訂正箇所】
1ページ目の表中の「合計購入価格」金額

【訂正前】

購入日 銘柄 数量
単価 * 合計購入価格

米ドル 日本円 米ドル 日本円

（2025/6/5 以前の取引は省略しております。）

2025/6/5 IBIT 24,000 59.901 8,617.96 1,437,624 206,831,031

合計 215,330 53.366 #  11,491,319 1,653,256,095

【訂正後】

購入日 銘柄 数量
単価 * 合計購入価格

米ドル 日本円 米ドル 日本円

（2025/6/5 以前の取引は省略しております。）

2025/6/5 IBIT 24,000 59.901 8,617.96 1,437,610 206,828,991

合計 215,330 53.366 #  11,491,305 1,653,254,055

（注）「円」で表示されている金額は、2025 年 5 月 30 日現在の株式会社三菱 UFJ 銀行の対顧客電信売買相場

の仲値である 1 米ドル＝143.87 円で換算された金額です（上記開示にて使用したレート）。

以上